
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 90
m2
Číslo inzerátu (ID): 4268072 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

2 340 000 Kč

Lokalita:
Prachatice

Nabízíme k prodeji chalupu ve městě Vlachovo Březí v podhůří
Šumavy. Dům je po rekonstrukci v roce 2012 - nově voda, odpady,
elektřina, okna, podlahy, koupelna. Nemovitost je řešena jako 3+1
a skládá se z přízemí, kde je obývací pokoj s krbovými kamny,
navazuje kuchyň a 2 pokoje - využívané jako ložnice, spižírna,
koupelna s vanou a WC a další oddělené WC. Možnost půdní
vestavby, při rekonstrukci proběhla příprava - dotažené sítě.
Vytápění řešeno krbovými kamny nebo plynovým kotlem, který se
též stará o ohřev vody. Na stavbu navazuje zahrada o velikosti 79
m2 se dvěma kůlnami, po úpravě plotu a terénu možnost
parkování na pozemku. Je zde veškerá občanská vybavenost:
škola, školka, lékaři, obchody, restaurace. Více informací rádi
poskytneme.

ID inzerátu ESO: 4268072
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
Inzerát vydán: 06.08.2024
ID zakázky v RK: 900881443
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 90 m2
Plocha pozemku: 202 m2
Užitná plocha: 90 m2
Kód zakázky: 881443

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Zpěvák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


